
HOLANDE PAVASARA KRĀSĀS
Minstere– Zanse Schanse muzejs – Amsterdama  –
Keukenhofas ziedu parks

Izbraukšanas datums: 30.04.2015        5 dienas /visas naktis
viesnīcās
1.diena – 30.04.2015 (ceturtdiena) Rīga – Polija 
Agri no rīta izbraukšana no Rīgas. Ceļā: Lietuva, Polija.
Nakts viesnīcā Polijas dienvidos.

2.diena – 01.05.2015 (piektdiena) Vācija. Minstere
Brokastis. Pastaigas vēsturiski nozīmīgā un arhitektūras šedevriem bagātajā Vācijas
pilsētā Minsterē. Pilsētas lepnums ir greznās gotiskā un baroka stila celtnes  -
iespaidīgais rātsnams, Sv.Paula doms, Sv.Lamberta un „Ūdens” baznīca, brīnumskaistā
bīskapa rezidences pils, 18.gs. savrupnams Erbdrostenhofa un dzīvības pilnais
Principalmarkt laukums ar greznu senatnīgu apbūvi, kafejnīcas un krodziņi.
Nakts viesnīcā Holandē.

3.diena – 02.05.2015 (sestdiena) Zaanse Schans etnogrāfiskais muzejs,
Amsterdama, brauciens ar kuģīti. *Ekskursijas diena – 40,- €
Brokastis Ziemeļu Holandes pērle  - Zaanse Schans muzejs, kura teretorijā atrodas
Holandes 17.-18.gs. koka arhitektūras paraugi, sešas dzirnavas, amatnieku darbnīciņas,
veikaliņi un  suvenīru tirgotavas. Amatnieku darbnīcās izvietoti tradicionālie Holandes
arodi – siera un  koka tupeļu – klompu pagatavošana, alvas liešana, restaurētās
dzirnavās zāģē koksni, gatavo sinepes, krāsu, spiež eļļu, darbina ūdens sūkņus. Muzejā
būs iespējas iegādāties visskaistākos suvenīrus. 
Kosmopolītiskā Amsterdama. Tā ir neatkārtojama un pasaulē plaši izslavētā pilsēta, kas
uzbūvēta uz ūdens un iesaukta par „Ziemeļu Venēciju”: Damm laukums, Karaliskā pils,
Jaunā baznīca, Rembranta laukums,  ziedu tirgus, Monētu tornis, svaru māja, neskaitāmi
kanāli, tilti velosipēdu rindas un  „sarkanais kvartāls”.   Iespējas apmeklēt V. van Goga
vai Madam Tisso muzeju, iegādāties suvenīrus, nogaršot holandiešu kārumus.
Dienas noslēgumā brauciens ar kuģīti pa pilsētas kanāliem, kas ļaus ieraudzīt pilsētu no
cita skatu punkta un noteikti Jums sniegs neaizmirstamus iespaidus.
Nakts viesnīcā Holandē.

4.diena – 03.05.2015 (svētdiena) Keukenhofas ziedu parks.
Brokastis. Skaistākais pavasara ziedu parks Keukenhof ar nesaskaitāmām tulpēm,
narcisēm, hiacintēm, krokusiem u.c., krāsainiem ziedu laukiem, mākslinieciski veidotām
kompozīcijām un karaliskiem paviljoniem, kuros var aplūkot iespaidīgu ziedu dažādību
sākot no ceriņiem līdz orhidejām, nopirkt suvenīrus un nobaudīt kafiju. Šo krāšņo ziedu
pasaku ik pavasari brauc apbrīnot cilvēki no visas pasaules.
Izpriecājušies par krāšņo ziedu pasauli dosimies ceļā līdz Polijai.  Nakts viesnīcā Polijā.

5.diena – 04.05.2015 (pirmdiena) Mājupceļš līdz Rīgai
Brokastis. Tranzīta brauciens pāri Polijai un Lietuvai. Vēlu vakarā atgriešanās mājās.

Ceļojuma cena:
€ 250.00 ( 1 vieta autobusā)
€ 330.00 ( 1 vieta ar papildvietu autobusā )



€ 125.00 ( piemaksa par vienvietīgu numuru SINGL )
Ceļazīmē iekļauts:
Ekskursijas/apskate saskaņā ar programmu, izņemot ekskursijas ar norādi “par
papildus samaksu;
Brauciens ar komfortablu autobusu (TV, WC, kondicionieris, karstais ūdens pieturas
laikā, kafija, tēja), ceļu nodokļi, autostāvvietas;
Nakšņošana viesnīcās (2*, 3*, viesu nami. Viesnīcas “zvaigžņu” klasifikācija saskaņa ar
attiecīgas valsts standartiem). Nakšņošana 2-3- vietīgos numuros ar ērtībām un
brokastīm (WC, duša/vannas numurā);
Grupas vadītāja pakalpojumi;

Papildus izdevumi:
Medicīniska apdrošināšana nelaimes gadījumiem – 3 € ( līdz 65 gadiem ) / 6 € ( 65+ )
* ekskursija Zaanse Schanse, Amsterdama – 40,- €
Brauciens ar kuģīti – 15,5- €
Madam Tisso muzejs – 22,- €
Van Goga muzejs – 15,- €
Keukenhofas ziedu dārzs – 16,- €

*Ieejas biļešu cenas, valūtas kurss, kas norādīts ceļojuma aprakstā ir orientējoši un
sezonas sākumā iespējamas izmaiņas;

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:
Pase, derīga vismaz 3 mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma;
nepilngadīgiem bērniem (līdz 18 gadu vecumam) ceļojumā līdzi jāņem pase un
dzimšanas apliecība. Ja bērns ceļojumā dodas bez vecākiem, nepieciešama arī notariāli
apstiprināta pilnvara.
Ceļojumā nav nepieciešamas obligātās medicīniskās formalitātes.


